PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 45/2019
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS - COMPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

O PREFEITO DE MARMELEIRO e a Presidente da Comissão Organizadora instituída pela Portaria nº
5.909, de 18 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
no Capítulo 12 do Edital de Abertura nº 05/2019 e considerando o conteúdo do Edital nº 44/2019, que
retificou as notas da prova objetiva, TORNAM PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS –
COMPLEMENTAR do Concurso Público nº 01/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam convocados para a entrega dos títulos do Concurso Público nº 01/2019, além dos

candidatos convocados no Edital nº 43/2019, os seguintes candidatos:

ENGENHEIRO CIVIL

INSC NOME NOTA  SITUAÇÃO CARGO

72859 RUTE ROBERTA CORRÊA 59.00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL

PROFESSOR

INSC NOME NOTA  SITUAÇÃO CARGO

72404 BRUNA PASSAURA MADRUGA 60.00 APROVADO PROFESSOR

LOCAL PARA ENTREGA DE TÍTULOS:
DATA: 26/05/2019
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PADRE AFONSO
ENDEREÇO DO LOCAL: Rua Padre Afonso, nº 821, Centro, na cidade de Marmeleiro – PR.
HORÁRIO DE ENTREGA: 08h00 às 12h00

Art. 2º Os candidatos convocados para a entrega dos títulos que não puderem entregar os
documentos pessoalmente poderão fazê-lo mediante procuração, com firma reconhecida em cartório.

Art. 3º Não serão aceitos os títulos entregues por terceiros que não estejam autorizados pelo

candidato através de procuração na forma do artigo anterior.

Marmeleiro-PR, 21 de maio de 2019.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro-PR

FERNANDA TRINDADE
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria n.° 5.909, de 18 de dezembro de 2018.